
26/10/16 593.008/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

2016. gada 24.–27. oktobris
Strasbūra



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Satura rādītājs

Satura rādītājs

593.008/OJ 593.008/OJ

Pirmdiena, 2016. gada 24. oktobris 1

17:00 - 23:00 1

Sesijas atsākšana un darba kārtība 1

Savienības tiesiskais regulējums attiecībā uz muitas noteikumu pārkāpumiem un sankcijām  - Ziņojums: Kaja
Kallas (A8-0239/2016) 1

ES stratēģija attiecībā uz Irānu pēc vienošanās panākšanas kodolenerģijas jomā  - Ziņojums: Richard Howitt
(A8-0286/2016) 1

Šādu ziņojumu īss izklāsts: 1

Cīņa pret korupciju un turpmākie pasākumi saistībā ar CRIM rezolūciju  - Ziņojums: Laura Ferrara
(A8-0284/2016) 1

Cilvēktiesības un migrācija trešās valstīs  - Ziņojums: Marie-Christine Vergiat (A8-0245/2016) 1

Uzņēmumu atbildība par nopietniem cilvēktiesību pārkāpumiem trešās valstīs  - Ziņojums: Ignazio
Corrao (A8-0243/2016) 1

ES stratēģija attiecībā uz sašķidrināto dabasgāzi un gāzes glabāšanu  - Ziņojums: András Gyürk
(A8-0278/2016) 2

Zivsaimniecības kontroles pasākumu vienādošana Eiropā  - Ziņojums: Isabelle Thomas (A8-0234/2016) 2

Transporta infrastruktūras savienojumu un pieejamības uzlabošana Centrāleiropā un Austrumeiropā  -
Ziņojums: Tomasz Piotr Poręba (A8-0282/2016) 2

Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants) 2

Otrdiena, 2016. gada 25. oktobris 3

09:00 - 11:50 3

ES mehānisms demokrātijai, tiesiskumam un pamattiesībām   - Ziņojums: Sophia in 't Veld (A8-0283/2016) 3

Iekšējā drošība Eiropas Savienībā: progress pieņemto drošības pasākumu īstenošanā un turpmāk risināmie
jautājumi - Padomes un Komisijas paziņojumi 3

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 3

DNS datu automatizēta apmaiņa ar Dāniju  - Ziņojums: Claude Moraes (A8-0289/2016) 3

Daktiloskopijas datu automatizēta apmaiņa ar Dāniju  - Ziņojums: Claude Moraes (A8-0288/2016) 3

ES un Ķīnas nolīgums par īstermiņa uzturēšanās vīzu režīma atcelšanu diplomātisko pasu turētājiem  -
Ieteikums: Bodil Valero (A8-0281/2016) 3

Dalībvalstis, kuras saskaras ar nopietnām grūtībām vai kurām draud šādas grūtības saistībā ar to finanšu
stabilitāti  - Ziņojums: Iskra Mihaylova (A8-0292/2016) 4

Pieprasījums atcelt Jean-Marie Le Pen imunitāti  - Ziņojums: Evelyn Regner (A8-0301/2016) 4

Pieprasījums aizstāvēt Jane Collins privilēģijas un imunitāti  - Ziņojums: Tadeusz Zwiefka (A8-0297/2016) 4

Pieprasījums aizstāvēt Mario Borghezio privilēģijas un imunitāti  - Ziņojums: Angel Dzhambazki
(A8-0312/2016) 4

Dzelzceļa transporta statistika attiecībā uz datu vākšanu par kravām, pasažieriem un negadījumiem  -
Ieteikums otrajam lasījumam: Michael Cramer (A8-0300/2016) 4

Statistika attiecībā uz preču pārvadājumiem pa iekšējiem ūdensceļiem (deleģētās un īstenošanas pilnvaras)  -
Ieteikums otrajam lasījumam: Bas Eickhout (A8-0298/2016) 4

Savienības tiesiskais regulējums attiecībā uz muitas noteikumu pārkāpumiem un sankcijām  - Ziņojums: Kaja
Kallas (A8-0239/2016) 4

Budžeta grozījuma Nr. 3/2016 projekts — iestāžu drošība  - Ziņojums: José Manuel Fernandes, Gérard
Deprez (A8-0295/2016) 5

ES stratēģija attiecībā uz Irānu pēc vienošanās panākšanas kodolenerģijas jomā  - Ziņojums: Richard Howitt
(A8-0286/2016) 5

Cīņa pret korupciju un turpmākie pasākumi saistībā ar CRIM rezolūciju  - Ziņojums: Laura Ferrara
(A8-0284/2016) 5

Cilvēktiesības un migrācija trešās valstīs  - Ziņojums: Marie-Christine Vergiat (A8-0245/2016) 5



Satura rādītājs

593.008/OJ 593.008/OJ

Uzņēmumu atbildība par nopietniem cilvēktiesību pārkāpumiem trešās valstīs  - Ziņojums: Ignazio Corrao
(A8-0243/2016) 5

ES stratēģija attiecībā uz sašķidrināto dabasgāzi un gāzes glabāšanu  - Ziņojums: András Gyürk
(A8-0278/2016) 5

Zivsaimniecības kontroles pasākumu vienādošana Eiropā  - Ziņojums: Isabelle Thomas (A8-0234/2016) 5

Transporta infrastruktūras savienojumu un pieejamības uzlabošana Centrāleiropā un Austrumeiropā  -
Ziņojums: Tomasz Piotr Poręba (A8-0282/2016) 5

ES mehānisms demokrātijai, tiesiskumam un pamattiesībām   - Ziņojums: Sophia in 't Veld (A8-0283/2016) 5

15:00 - 23:00 6

Komisijas 2017. gada darba programma - Komisijas paziņojums 6

DFS vidusposma novērtēšana - Komisijas paziņojums 6

Eiropas Savienības 2017. finanšu gada vispārējais budžets - visas iedaļas  - Ziņojums: Jens Geier, Indrek
Tarand (A8-0287/2016) 6

Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads — 2016. gada prioritāšu īstenošana  - Ziņojums: Alfred
Sant (A8-0309/2016) 6

Tiesību aktu pakete uzņēmumu nodokļu jomā - Komisijas paziņojums 6

Publiskā sektora struktūru tīmekļvietņu un mobilo lietotņu piekļūstamība  - Ieteikums otrajam lasījumam:
Dita Charanzová (A8-0269/2016) 6

Aizsardzības pasākumi pret augiem kaitīgajiem organismiem  - Ieteikums otrajam lasījumam: Anthea
McIntyre (A8-0293/2016) 6

Transtaukskābes - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000105/2016 - B8-1801/2016)  (O-000106/2016 -
B8-1802/2016) 7

Trešdiena, 2016. gada 26. oktobris 8

09:00 - 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES 8

Eiropadomes 2016. gada 20. un 21. oktobra sanāksmes secinājumi - Eiropadomes un Komisijas paziņojumi 8

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 8

Eiropas Savienības 2017. finanšu gada vispārējā budžeta projekts - visas iedaļas 8

Eiropas Savienības 2017. finanšu gada vispārējais budžets - visas iedaļas  - Ziņojums: Jens Geier, Indrek
Tarand (A8-0287/2016) 8

DFS vidusposma novērtēšana - Rezolūciju priekšlikumi 8

Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana: pieteikums EGF/2016/003 EE/naftas produkti un
ķīmiskās vielas  - Ziņojums: Victor Negrescu (A8-0314/2016) 8

Publiskā sektora struktūru tīmekļvietņu un mobilo lietotņu piekļūstamība  - Ieteikums otrajam lasījumam:
Dita Charanzová (A8-0269/2016) 8

Aizsardzības pasākumi pret augiem kaitīgajiem organismiem  - Ieteikums otrajam lasījumam: Anthea
McIntyre (A8-0293/2016) 8

Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads — 2016. gada prioritāšu īstenošana  - Ziņojums: Alfred
Sant (A8-0309/2016) 9

Transtaukskābes - Rezolūciju priekšlikumi 9

15:00 - 23:00 9

Revīzijas palātas 2015. gada pārskata izklāsts 9

ES politikas nostādnes un pasākumi bērnu aizsardzībai migrācijas kontekstā - Jautājums, uz kuru jāatbild
mutiski  (O-000126/2016 - B8-1804/2016) 9

Stāvoklis Ziemeļirākā/Mosulā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās
un drošības politikas jautājumos paziņojums 9

Afganistāna, jo īpaši ES saistības un EP loma attiecībā uz ES un Afganistānas Kopējo turpmāko virzību
migrācijas jautājumos - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums 9

Stāvoklis Baltkrievijā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums 9

Žurnālistu stāvoklis Turcijā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums 10



Satura rādītājs

593.008/OJ 593.008/OJ

Kodoldrošība un kodolieroču neizplatīšana - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās
pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums 10

Kopīgās debates - 2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana 10

ES 2014. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropadome un Padome  - Otrais
ziņojums: Ryszard Czarnecki (A8-0271/2016) 10

2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ENIAC kopuzņēmums  - Otrais ziņojums:
Marian-Jean Marinescu (A8-0264/2016) 10

2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ARTEMIS kopuzņēmums  - Otrais ziņojums:
Marian-Jean Marinescu (A8-0276/2016) 10

2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ITER un kodolsintēzes enerģētikas attīstības
vajadzībām izveidotais kopuzņēmums  - Otrais ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A8-0275/2016) 10

Ceturtdiena, 2016. gada 27. oktobris 11

09:00 - 11:50 11

Eiropas Brīvprātīgo dienests - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000107/2016 - B8-1803/2016) 11

Šādu ziņojumu īss izklāsts: 11

ES jaunatnes stratēģija 2013.-2015. gadam  - Ziņojums: Andrea Bocskor (A8-0250/2016) 11

Veidi, kādos KLP var uzlabot darbvietu izveidi lauku apvidos  - Ziņojums: Eric Andrieu (A8-0285/2016) 11

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi 11

ES 2014. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropadome un Padome  - Otrais
ziņojums: Ryszard Czarnecki (A8-0271/2016) 11

2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ENIAC kopuzņēmums  - Otrais ziņojums:
Marian-Jean Marinescu (A8-0264/2016) 11

2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ARTEMIS kopuzņēmums  - Otrais ziņojums:
Marian-Jean Marinescu (A8-0276/2016) 11

2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ITER un kodolsintēzes enerģētikas attīstības
vajadzībām izveidotais kopuzņēmums  - Otrais ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A8-0275/2016) 12

Stāvoklis Ziemeļirākā/Mosulā - Rezolūciju priekšlikumi 12

Žurnālistu stāvoklis Turcijā - Rezolūciju priekšlikumi 12

Kodoldrošība un kodolieroču neizplatīšana - Rezolūciju priekšlikumi 12

Eiropas Brīvprātīgo dienests - Rezolūciju priekšlikumi 12

ES jaunatnes stratēģija 2013.-2015. gadam  - Ziņojums: Andrea Bocskor (A8-0250/2016) 12

Veidi, kādos KLP var uzlabot darbvietu izveidi lauku apvidos  - Ziņojums: Eric Andrieu (A8-0285/2016) 12

15:00 - 17:00 12

Pāreja no vasaras laika uz ziemas laiku - Komisijas paziņojums 12

Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 14

Termiņi 16



Pirmdiena, 2016. gada 24. oktobris

 

 

17:00 - 23:00     

 

Šādu ziņojumu īss izklāsts:

1 1Pirmdiena, 2016. gada 24. oktobris

593.008/OJ 593.008/OJ

17:00 - 23:00 Debates

1 • Sesijas atsākšana un darba kārtība

66 À«««I • Savienības tiesiskais regulējums attiecībā uz muitas noteikumu pārkāpumiem un
sankcijām

Ziņojums: Kaja Kallas (A8-0239/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par Savienības
tiesisko regulējumu attiecībā uz muitas noteikumu pārkāpumiem un sankcijām

[COM(2013)0884 - C7-0461/2013 - 2013/0432(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

44 À • ES stratēģija attiecībā uz Irānu pēc vienošanās panākšanas kodolenerģijas jomā

Ziņojums: Richard Howitt (A8-0286/2016)

Ziņojums par ES stratēģiju attiecībā uz Irānu pēc vienošanās panākšanas kodolenerģijas
jomā

[2015/2274(INI)]

Ārlietu komiteja

42 À • Cīņa pret korupciju un turpmākie pasākumi saistībā ar CRIM rezolūciju

Ziņojums: Laura Ferrara (A8-0284/2016)

Ziņojums par cīņu pret korupciju un turpmākiem pasākumiem saistībā ar Īpašās
komitejas organizētās noziedzības, korupcijas un naudas atmazgāšanas jautājumos
(CRIM) rezolūciju

[2015/2110(INI)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

62 À • Cilvēktiesības un migrācija trešās valstīs

Ziņojums: Marie-Christine Vergiat (A8-0245/2016)

Ziņojums par cilvēktiesībām un migrāciju trešās valstīs

[2015/2316(INI)]

Ārlietu komiteja

59 À • Uzņēmumu atbildība par nopietniem cilvēktiesību pārkāpumiem trešās valstīs

Ziņojums: Ignazio Corrao (A8-0243/2016)

Ziņojums par uzņēmumu atbildību par nopietniem cilvēktiesību pārkāpumiem trešās
valstīs

[2015/2315(INI)]

Ārlietu komiteja



2 2Pirmdiena, 2016. gada 24. oktobris

593.008/OJ 593.008/OJ

13 À • ES stratēģija attiecībā uz sašķidrināto dabasgāzi un gāzes glabāšanu

Ziņojums: András Gyürk (A8-0278/2016)

Ziņojums par ES stratēģiju attiecībā uz sašķidrināto dabasgāzi un gāzes glabāšanu

[2016/2059(INI)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

68 À • Zivsaimniecības kontroles pasākumu vienādošana Eiropā

Ziņojums: Isabelle Thomas (A8-0234/2016)

Ziņojums par zivsaimniecības kontroles pasākumu vienādošanu Eiropā

[2015/2093(INI)]

Zivsaimniecības komiteja

33 À • Transporta infrastruktūras savienojumu un pieejamības uzlabošana
Centrāleiropā un Austrumeiropā

Ziņojums: Tomasz Piotr Poręba (A8-0282/2016)

Ziņojums par transporta infrastruktūras savienojumu un pieejamības uzlabošanu
Centrāleiropā un Austrumeiropā

[2015/2347(INI)]

Transporta un tūrisma komiteja

2 • Vienu minūti ilgas uzstāšanās (Reglamenta 163. pants)



Otrdiena, 2016. gada 25. oktobris

 

 

09:00 - 11:50     

 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

3 3Otrdiena, 2016. gada 25. oktobris

593.008/OJ 593.008/OJ

09:00 - 11:50 Debates

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 23:00 Debates

43 À • ES mehānisms demokrātijai, tiesiskumam un pamattiesībām

Ziņojums: Sophia in 't Veld (A8-0283/2016)

Ziņojums ar ieteikumiem Komisijai par ES mehānisma demokrātijai, tiesiskumam un
pamattiesībām izveidi

[2015/2254(INL)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

90 • Iekšējā drošība Eiropas Savienībā: progress pieņemto drošības pasākumu īstenošanā
un turpmāk risināmie jautājumi

Padomes un Komisijas paziņojumi

[2016/2955(RSP)]

82 « - DNS datu automatizēta apmaiņa ar Dāniju

Ziņojums: Claude Moraes (A8-0289/2016)

Ziņojums par projektu Padomes īstenošanas lēmumam par to, lai Dānija sāktu DNS datu automatizētu
apmaiņu

[2016/0813(CNS)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

83 « - Daktiloskopijas datu automatizēta apmaiņa ar Dāniju

Ziņojums: Claude Moraes (A8-0288/2016)

Ziņojums par projektu Padomes īstenošanas lēmumam par to, lai Dānija sāktu daktiloskopijas datu
automatizētu apmaiņu

[2016/0814(CNS)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

64 ««« - ES un Ķīnas nolīgums par īstermiņa uzturēšanās vīzu režīma atcelšanu diplomātisko pasu turētājiem

Ieteikums: Bodil Valero (A8-0281/2016)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā noslēgtu nolīgumu starp
Eiropas Savienību un Ķīnas Tautas Republiku par īstermiņa uzturēšanās vīzu režīma atcelšanu diplomātisko
pasu turētājiem

[2015/0293(NLE)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja



4 4Otrdiena, 2016. gada 25. oktobris

593.008/OJ 593.008/OJ

67 «««I - Dalībvalstis, kuras saskaras ar nopietnām grūtībām vai kurām draud šādas grūtības saistībā ar to
finanšu stabilitāti

Ziņojums: Iskra Mihaylova (A8-0292/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai, ar kuru Regulu (ES) Nr. 1303/2013
groza attiecībā uz konkrētiem noteikumiem, kas saistīti ar finanšu pārvaldību konkrētām dalībvalstīm, kuras
saskaras ar nopietnām grūtībām vai kurām draud šādas grūtības saistībā ar to finanšu stabilitāti

[2016/0193(COD)]

Reģionālās attīstības komiteja

78 - Pieprasījums atcelt Jean-Marie Le Pen imunitāti

Ziņojums: Evelyn Regner (A8-0301/2016)

Ziņojums par pieprasījumu atcelt Jean-Marie Le Pen imunitāti

[2016/2108(IMM)]

Juridiskā komiteja

57 - Pieprasījums aizstāvēt Jane Collins privilēģijas un imunitāti

Ziņojums: Tadeusz Zwiefka (A8-0297/2016)

Ziņojums par pieprasījumu aizstāvēt Jane Collins privilēģijas un imunitāti

[2016/2087(IMM)]

Juridiskā komiteja

79 - Pieprasījums aizstāvēt Mario Borghezio privilēģijas un imunitāti

Ziņojums: Angel Dzhambazki (A8-0312/2016)

Ziņojums par pieprasījumu aizstāvēt Mario Borghezio privilēģijas un imunitāti

[2016/2028(IMM)]

Juridiskā komiteja

34 À«««II - Dzelzceļa transporta statistika attiecībā uz datu vākšanu par kravām, pasažieriem un negadījumiem

Ieteikums otrajam lasījumam: Michael Cramer (A8-0300/2016)

Ieteikums otrajam lasījumam par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un
Padomes regulu par grozījumu izdarīšanu Regulā (EK) Nr. 91/2003 par dzelzceļa transporta statistiku
attiecībā uz datu vākšanu par kravām, pasažieriem un negadījumiem

[2013/0297(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

35 À«««II - Statistika attiecībā uz preču pārvadājumiem pa iekšējiem ūdensceļiem (deleģētās un īstenošanas
pilnvaras)

Ieteikums otrajam lasījumam: Bas Eickhout (A8-0298/2016)

Ieteikums otrajam lasījumam par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu Eiropas Parlamenta un
Padomes regulu, ar ko attiecībā uz deleģēto un īstenošanas pilnvaru piešķiršanu Komisijai saistībā ar
konkrētu pasākumu pieņemšanu groza Regulu (EK) Nr. 1365/2006 par statistiku attiecībā uz preču
pārvadājumiem pa iekšējiem ūdensceļiem

[2013/0226(COD)]

Transporta un tūrisma komiteja

66 À«««I - Savienības tiesiskais regulējums attiecībā uz muitas noteikumu pārkāpumiem un sankcijām

Ziņojums: Kaja Kallas (A8-0239/2016)

[COM(2013)0884 - C7-0461/2013 - 2013/0432(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja



5 5Otrdiena, 2016. gada 25. oktobris

593.008/OJ 593.008/OJ

58 À - Budžeta grozījuma Nr. 3/2016 projekts — iestāžu drošība

Ziņojums: José Manuel Fernandes, Gérard Deprez (A8-0295/2016)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2016. finanšu gada budžeta grozījuma Nr.
3/2016/2016 projektu — iestāžu drošība

[2016/2121(BUD)]

Budžeta komiteja

44 À - ES stratēģija attiecībā uz Irānu pēc vienošanās panākšanas kodolenerģijas jomā

Ziņojums: Richard Howitt (A8-0286/2016)

[2015/2274(INI)]

Ārlietu komiteja

42 À - Cīņa pret korupciju un turpmākie pasākumi saistībā ar CRIM rezolūciju

Ziņojums: Laura Ferrara (A8-0284/2016)

[2015/2110(INI)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

62 À - Cilvēktiesības un migrācija trešās valstīs

Ziņojums: Marie-Christine Vergiat (A8-0245/2016)

[2015/2316(INI)]

Ārlietu komiteja

59 À - Uzņēmumu atbildība par nopietniem cilvēktiesību pārkāpumiem trešās valstīs

Ziņojums: Ignazio Corrao (A8-0243/2016)

[2015/2315(INI)]

Ārlietu komiteja

13 À - ES stratēģija attiecībā uz sašķidrināto dabasgāzi un gāzes glabāšanu

Ziņojums: András Gyürk (A8-0278/2016)

[2016/2059(INI)]

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

68 À - Zivsaimniecības kontroles pasākumu vienādošana Eiropā

Ziņojums: Isabelle Thomas (A8-0234/2016)

[2015/2093(INI)]

Zivsaimniecības komiteja

33 À - Transporta infrastruktūras savienojumu un pieejamības uzlabošana Centrāleiropā un
Austrumeiropā

Ziņojums: Tomasz Piotr Poręba (A8-0282/2016)

[2015/2347(INI)]

Transporta un tūrisma komiteja

43 À - ES mehānisms demokrātijai, tiesiskumam un pamattiesībām

Ziņojums: Sophia in 't Veld (A8-0283/2016)

[2015/2254(INL)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja



15:00 - 23:00     

6 6Otrdiena, 2016. gada 25. oktobris

593.008/OJ 593.008/OJ

21 • Komisijas 2017. gada darba programma

Komisijas paziņojums

[2016/2724(RSP)]

70 À • DFS vidusposma novērtēšana

Komisijas paziņojums

[2016/2931(RSP)]

61 À • Eiropas Savienības 2017. finanšu gada vispārējais budžets - visas iedaļas

Ziņojums: Jens Geier, Indrek Tarand (A8-0287/2016)

Ziņojums par Padomes nostāju attiecībā uz Eiropas Savienības 2017. finanšu gada
vispārējā budžeta projektu

[11900/2016 - C8-0373/2016 - 2016/2047(BUD)]

Budžeta komiteja

85 À • Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads — 2016. gada prioritāšu
īstenošana

Ziņojums: Alfred Sant (A8-0309/2016)

Ziņojums par Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgadu ― 2016. gada
prioritāšu īstenošana

[2016/2101(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

87 • Tiesību aktu pakete uzņēmumu nodokļu jomā

Komisijas paziņojums

[2016/2953(RSP)]

37 À«««II • Publiskā sektora struktūru tīmekļvietņu un mobilo lietotņu piekļūstamība

Ieteikums otrajam lasījumam: Dita Charanzová (A8-0269/2016)

Ieteikums otrajam lasījumam par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu Eiropas
Parlamenta un Padomes direktīvu par publiskā sektora struktūru tīmekļvietņu un mobilo
lietotņu piekļūstamību

[09389/1/2016 - C8-0360/2016 - 2012/0340(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

36 À«««II • Aizsardzības pasākumi pret augiem kaitīgajiem organismiem

Ieteikums otrajam lasījumam: Anthea McIntyre (A8-0293/2016)

Ieteikums otrajam lasījumam par Padomes nostāju pirmajā lasījumā, lai pieņemtu Eiropas
Parlamenta un Padomes regulu par aizsardzības pasākumiem pret augiem kaitīgajiem
organismiem, ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 228/2013,
(ES) Nr. 652/2014 un (ES) Nr. 1143/2014 un atceļ Padomes Direktīvas 69/464/EEK,
74/647/EEK, 93/85/EEK, 98/57/EK, 2000/29/EK, 2006/91/EK un 2007/33/EK

[08795/2/2016 - C8-0364/2016 - 2013/0141(COD)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja



7 7Otrdiena, 2016. gada 25. oktobris

593.008/OJ 593.008/OJ

60 À • Transtaukskābes

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Renate Sommer, Daciana Octavia Sârbu, Nikolay Barekov, Anneli Jäätteenmäki, Lynn Boylan, Martin
Häusling, Piernicola Pedicini, Mireille D'Ornano (O-000105/2016 - B8-1801/2016)
Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja
Padome
Trans-taukskābes (TTS)

Renate Sommer, Daciana Octavia Sârbu, Nikolay Barekov, Anneli Jäätteenmäki, Lynn Boylan, Martin
Häusling, Piernicola Pedicini, Mireille D'Ornano (O-000106/2016 - B8-1802/2016)
Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja
Komisija
Trans-taukskābes (TTS)

[2016/2637(RSP)]



Trešdiena, 2016. gada 26. oktobris

 

 

09:00 - 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES

 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

8 8Trešdiena, 2016. gada 26. oktobris

593.008/OJ 593.008/OJ

09:00 - 11:50 PRIORITĀRĀS DEBATES

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 23:00 Debates

20 • Eiropadomes 2016. gada 20. un 21. oktobra sanāksmes secinājumi

Eiropadomes un Komisijas paziņojumi

[2016/2772(RSP)]

80 À • Eiropas Savienības 2017. finanšu gada vispārējā budžeta projekts - visas iedaļas

61 À - Eiropas Savienības 2017. finanšu gada vispārējais budžets - visas iedaļas

Ziņojums: Jens Geier, Indrek Tarand (A8-0287/2016)

[11900/2016 - C8-0373/2016 - 2016/2047(BUD)]

Budžeta komiteja

70 À - DFS vidusposma novērtēšana

Rezolūciju priekšlikumi

B8-1173/2016

[2016/2931(RSP)]

84 À - Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana: pieteikums EGF/2016/003 EE/naftas
produkti un ķīmiskās vielas

Ziņojums: Victor Negrescu (A8-0314/2016)

Ziņojums par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes lēmumam par Eiropas Globalizācijas
pielāgošanās fonda izmantošanu (Igaunijas pieteikums EGF/2016/003 EE/naftas produkti un ķīmiskās
vielas)

[COM(2016)0622 - C8-0389/2016 - 2016/2235(BUD)]

Budžeta komiteja

37 À«««II - Publiskā sektora struktūru tīmekļvietņu un mobilo lietotņu piekļūstamība

Ieteikums otrajam lasījumam: Dita Charanzová (A8-0269/2016)

[09389/1/2016 - C8-0360/2016 - 2012/0340(COD)]

Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komiteja

36 À«««II - Aizsardzības pasākumi pret augiem kaitīgajiem organismiem

Ieteikums otrajam lasījumam: Anthea McIntyre (A8-0293/2016)

[08795/2/2016 - C8-0364/2016 - 2013/0141(COD)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja



 

15:00 - 23:00     

9 9Trešdiena, 2016. gada 26. oktobris

593.008/OJ 593.008/OJ

85 À - Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads — 2016. gada prioritāšu īstenošana

Ziņojums: Alfred Sant (A8-0309/2016)

[2016/2101(INI)]

Ekonomikas un monetārā komiteja

60 À - Transtaukskābes

Rezolūciju priekšlikumi

B8-1115/2016

[2016/2637(RSP)]

38 • Revīzijas palātas 2015. gada pārskata izklāsts

[2016/2839(RSP)]

Klātesot Revīzijas palātas priekšsēdētājam Klaus-Heiner Lehne

89 • ES politikas nostādnes un pasākumi bērnu aizsardzībai migrācijas kontekstā

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Gianni Pittella, Birgit Sippel, Caterina Chinnici, Juan Fernando López Aguilar, Julie Ward, Sophia in 't
Veld, Cecilia Wikström, Angelika Mlinar, Filiz Hyusmenova, Nathalie Griesbeck, Maite Pagazaurtundúa
Ruiz, Morten Helveg Petersen, Urmas Paet, Beatriz Becerra Basterrechea, Gérard Deprez, Cornelia Ernst,
Barbara Spinelli, Marie-Christine Vergiat, Malin Björk, Marina Albiol Guzmán, Dennis de Jong, Stefan
Eck, Dimitrios Papadimoulis, Stelios Kouloglou, Merja Kyllönen, Jiří Maštálka, Marisa Matias, Monika
Hohlmeier, Anna Maria Corazza Bildt, Jean Lambert, Ignazio Corrao, Laura Ferrara (O-000126/2016 -
B8-1804/2016)
Eiropas Parlamenta sociālistu un demokrātu progresīvās alianses grupa
Eiropas Liberāļu un demokrātu apvienības grupa
Eiropas Apvienotā kreiso un Ziemeļvalstu Zaļo kreiso spēku konfederālā grupa
Eiropas Tautas partijas (Kristīgie demokrāti) grupa
Zaļo un Eiropas Brīvās apvienības grupa
Komisija
ES politika un rīcība bērnu aizsardzībai migrācijas kontekstā

[2016/2954(RSP)]

91 À • Stāvoklis Ziemeļirākā/Mosulā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2016/2956(RSP)]

86 • Afganistāna, jo īpaši ES saistības un EP loma attiecībā uz ES un Afganistānas
Kopējo turpmāko virzību migrācijas jautājumos

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2016/2948(RSP)]

72 À • Stāvoklis Baltkrievijā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2016/2934(RSP)]

Balsošana notiks novembra I sesijā



 
Kopīgās debates - 2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana

 
Kopīgo debašu beigas

10 10Trešdiena, 2016. gada 26. oktobris

593.008/OJ 593.008/OJ

73 À • Žurnālistu stāvoklis Turcijā

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2016/2935(RSP)]

74 À • Kodoldrošība un kodolieroču neizplatīšana

Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un drošības
politikas jautājumos paziņojums

[2016/2936(RSP)]

48 • ES 2014. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropadome
un Padome

Otrais ziņojums: Ryszard Czarnecki (A8-0271/2016)

Ziņojums par Eiropas Savienības 2014. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes
apstiprināšanu, II iedaļa — Eiropadome un Padome

[2015/2156(DEC)]

Budžeta kontroles komiteja

45 À • 2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ENIAC kopuzņēmums

Otrais ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A8-0264/2016)

Ziņojums par ENIAC kopuzņēmuma 2014. finanšu gada budžeta izpildes
apstiprināšanu

[2015/2202(DEC)]

Budžeta kontroles komiteja

46 À • 2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ARTEMIS
kopuzņēmums

Otrais ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A8-0276/2016)

Ziņojums par ARTEMIS kopuzņēmuma 2014. finanšu gada budžeta izpildes
apstiprināšanu 2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšanu

[2015/2199(DEC)]

Budžeta kontroles komiteja

47 À • 2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ITER un kodolsintēzes
enerģētikas attīstības vajadzībām izveidotais kopuzņēmums

Otrais ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A8-0275/2016)

Ziņojums par ITER un kodolsintēzes enerģētikas attīstības vajadzībām izveidotā
Eiropas kopuzņēmuma 2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšanu

[2015/2196(DEC)]

Budžeta kontroles komiteja



Ceturtdiena, 2016. gada 27. oktobris

 

 

09:00 - 11:50     

 

Šādu ziņojumu īss izklāsts:

 

12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

11 11Ceturtdiena, 2016. gada 27. oktobris

593.008/OJ 593.008/OJ

09:00 - 11:50 Debates

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 17:00 Debates

55 À • Eiropas Brīvprātīgo dienests

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Silvia Costa (O-000107/2016 - B8-1803/2016)
Kultūras un izglītības komiteja
Komisija
Eiropas Brīvprātīgo dienests

[2016/2872(RSP)]

54 À • ES jaunatnes stratēģija 2013.-2015. gadam

Ziņojums: Andrea Bocskor (A8-0250/2016)

Ziņojums par ES jaunatnes stratēģijas 2013.–2015. gadam novērtējumu

[2015/2351(INI)]

Kultūras un izglītības komiteja

41 À • Veidi, kādos KLP var uzlabot darbvietu izveidi lauku apvidos

Ziņojums: Eric Andrieu (A8-0285/2016)

Ziņojums par veidiem, kādos KLP var uzlabot darbvietu izveidi lauku apvidos

[2015/2226(INI)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

48 - ES 2014. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana — Eiropadome un Padome

Otrais ziņojums: Ryszard Czarnecki (A8-0271/2016)

[2015/2156(DEC)]

Budžeta kontroles komiteja

45 À - 2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ENIAC kopuzņēmums

Otrais ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A8-0264/2016)

[2015/2202(DEC)]

Budžeta kontroles komiteja

46 À - 2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ARTEMIS kopuzņēmums

Otrais ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A8-0276/2016)

[2015/2199(DEC)]

Budžeta kontroles komiteja



 

15:00 - 17:00     

12 12Ceturtdiena, 2016. gada 27. oktobris

593.008/OJ 593.008/OJ

47 À - 2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ITER un kodolsintēzes enerģētikas attīstības
vajadzībām izveidotais kopuzņēmums

Otrais ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A8-0275/2016)

[2015/2196(DEC)]

Budžeta kontroles komiteja

91 À - Stāvoklis Ziemeļirākā/Mosulā

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-1159/2016, B8-1159/2016, B8-1160/2016, B8-1161/2016, B8-1164/2016, B8-1165/2016,
B8-1166/2016, B8-1169/2016

[2016/2956(RSP)]

73 À - Žurnālistu stāvoklis Turcijā

Rezolūciju priekšlikumi

B8-1158/2016, RC B8-1162/2016, B8-1162/2016, B8-1163/2016, B8-1167/2016, B8-1168/2016,
B8-1170/2016, B8-1171/2016, B8-1172/2016

[2016/2935(RSP)]

74 À - Kodoldrošība un kodolieroču neizplatīšana

Rezolūciju priekšlikumi

B8-1120/2016, RC B8-1122/2016, B8-1122/2016, B8-1125/2016, B8-1129/2016, B8-1130/2016,
B8-1131/2016, B8-1132/2016

[2016/2936(RSP)]

55 À - Eiropas Brīvprātīgo dienests

Rezolūciju priekšlikumi

RC B8-1126/2016, B8-1126/2016, B8-1127/2016, B8-1128/2016, B8-1133/2016, B8-1134/2016,
B8-1135/2016

[2016/2872(RSP)]

54 À - ES jaunatnes stratēģija 2013.-2015. gadam

Ziņojums: Andrea Bocskor (A8-0250/2016)

[2015/2351(INI)]

Kultūras un izglītības komiteja

41 À - Veidi, kādos KLP var uzlabot darbvietu izveidi lauku apvidos

Ziņojums: Eric Andrieu (A8-0285/2016)

[2015/2226(INI)]

Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja

88 • Pāreja no vasaras laika uz ziemas laiku

Komisijas paziņojums

[2016/2951(RSP)]



 

 
Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants) 

Termiņi

13 13

593.008/OJ 593.008/OJ



Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

 
 

Pirmdiena, 2016. gada 24. oktobris

 

17:00 - 23:00

 

 

Otrdiena, 2016. gada 25. oktobris

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 23:00

 

14 14Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

593.008/OJ 593.008/OJ

Komisija (ieskaitot atbildes) :40'

Referenti (2 x 6') :12'

Referenti (Reglamenta 52. panta 2. punkts) (6 x 4') :24'

Atzinumu sagatavotāji (2 x 1') :2'

Deputāti :105' 30

PPE : 27', S&D : 24', ECR : 10' 30, ALDE : 10', GUE/NGL : 8', Verts/ALE : 8', EFDD : 7' 30, ENF : 6' 30, NI
: 4'

Brīvā mikrofona procedūra (8 x 5') :40'

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Referents :6'

Atzinuma sagatavotājs :1'

Deputāti :89' 30

PPE : 22' 30, S&D : 20', ECR : 9', ALDE : 8' 30, GUE/NGL : 7', Verts/ALE : 7', EFDD : 6' 30, ENF : 5' 30, NI
: 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra (2 x 5') :10'

Padome (ieskaitot atbildes) :10'

Komisija (ieskaitot atbildes) :55'

Referenti (5 x 6') :30'

Atzinumu sagatavotāji (19 x 1') :19'

Autors (komiteja) :5'

Deputāti :210' 30

PPE : 57', S&D : 50' 30, ECR : 21', ALDE : 19' 30, GUE/NGL : 15' 30, Verts/ALE : 15', EFDD : 14', ENF :
12', NI : 6'

Brīvā mikrofona procedūra (8 x 5') :40'



Trešdiena, 2016. gada 26. oktobris

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 23:00

 

 

Ceturtdiena, 2016. gada 27. oktobris

 

09:00 - 11:50

 

15:00 - 17:00

 

15 15Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)

593.008/OJ 593.008/OJ

Eiropadome (ieskaitot atbildes) :15'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Deputāti :89' 30

PPE : 22' 30, S&D : 20', ECR : 9', ALDE : 8' 30, GUE/NGL : 7', Verts/ALE : 7', EFDD : 6' 30, ENF : 5' 30, NI
: 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra :5'

Padome (ieskaitot atbildes) :5'

Komisijas priekšsēdētāja vietniece / augstā pārstāve (ieskaitot
atbildes)

:50'

Komisija (ieskaitot atbildes) :20'

Revīzijas palātas priekšsēdētājs (ieskaitot atbildes) :10'

Referenti (2 x 6') :12'

Autors (politiskās grupas) (5 x 2') :10'

Deputāti :210' 30

PPE : 57', S&D : 50' 30, ECR : 21', ALDE : 19' 30, GUE/NGL : 15' 30, Verts/ALE : 15', EFDD : 14', ENF :
12', NI : 6'

Brīvā mikrofona procedūra (8 x 5') :40'

Komisija (ieskaitot atbildes) :15'

Referenti (Reglamenta 52. panta 2. punkts) (2 x 4') :8'

Autors (komiteja) :5'

Deputāti :89' 30

PPE : 22' 30, S&D : 20', ECR : 9', ALDE : 8' 30, GUE/NGL : 7', Verts/ALE : 7', EFDD : 6' 30, ENF : 5' 30, NI
: 3' 30

Brīvā mikrofona procedūra (3 x 5') :15'

Komisija (ieskaitot atbildes) :10'

Deputāti :75'

PPE : 18' 30, S&D : 16' 30, ECR : 7' 30, ALDE : 7', GUE/NGL : 6', Verts/ALE : 6', EFDD : 5' 30, ENF : 5', NI
: 3'

Brīvā mikrofona procedūra :5'



Termiņi

 
 

Pirmdiena, 2016. gada 24. oktobris

 

 

Otrdiena, 2016. gada 25. oktobris

 

16 16Termiņi

593.008/OJ 593.008/OJ

66 À • Savienības tiesiskais regulējums attiecībā uz muitas noteikumu pārkāpumiem un sankcijām  - Ziņojums:
Kaja Kallas (A8-0239/2016)

- Grozījumi Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

44 À • ES stratēģija attiecībā uz Irānu pēc vienošanās panākšanas kodolenerģijas jomā  - Ziņojums: Richard
Howitt (A8-0286/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

42 À • Cīņa pret korupciju un turpmākie pasākumi saistībā ar CRIM rezolūciju  - Ziņojums: Laura Ferrara
(A8-0284/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

62 À • Cilvēktiesības un migrācija trešās valstīs  - Ziņojums: Marie-Christine Vergiat (A8-0245/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

59 À • Uzņēmumu atbildība par nopietniem cilvēktiesību pārkāpumiem trešās valstīs  - Ziņojums: Ignazio
Corrao (A8-0243/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

13 À • ES stratēģija attiecībā uz sašķidrināto dabasgāzi un gāzes glabāšanu  - Ziņojums: András Gyürk
(A8-0278/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

68 À • Zivsaimniecības kontroles pasākumu vienādošana Eiropā  - Ziņojums: Isabelle Thomas (A8-0234/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

33 À • Transporta infrastruktūras savienojumu un pieejamības uzlabošana Centrāleiropā un Austrumeiropā  -
Ziņojums: Tomasz Piotr Poręba (A8-0282/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

43 À • ES mehānisms demokrātijai, tiesiskumam un pamattiesībām   - Ziņojums: Sophia in 't Veld
(A8-0283/2016)

- Grozījumi Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

34 À • Dzelzceļa transporta statistika attiecībā uz datu vākšanu par kravām, pasažieriem un negadījumiem  -
Ieteikums otrajam lasījumam: Michael Cramer (A8-0300/2016)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 19. oktobris, 12:00



 

Trešdiena, 2016. gada 26. oktobris

 

17 17Termiņi

593.008/OJ 593.008/OJ

35 À • Statistika attiecībā uz preču pārvadājumiem pa iekšējiem ūdensceļiem (deleģētās un īstenošanas
pilnvaras)  - Ieteikums otrajam lasījumam: Bas Eickhout (A8-0298/2016)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

58 À • Budžeta grozījuma Nr. 3/2016 projekts — iestāžu drošība  - Ziņojums: José Manuel Fernandes, Gérard
Deprez (A8-0295/2016)

- Grozījumi Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

70 À • DFS vidusposma novērtēšana - Komisijas paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 24. oktobris, 19:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 25. oktobris, 12:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 25. oktobris, 13:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 25. oktobris, 19:00

61 À • Eiropas Savienības 2017. finanšu gada vispārējais budžets - visas iedaļas  - Ziņojums: Jens Geier, Indrek
Tarand (A8-0287/2016)

- Grozījumi Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

85 À • Eiropas ekonomikas politikas koordinēšanas pusgads — 2016. gada prioritāšu īstenošana  - Ziņojums:
Alfred Sant (A8-0309/2016)

- Grozījumi Piektdiena, 21. oktobris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Pirmdiena, 24. oktobris, 19:00

37 À • Publiskā sektora struktūru tīmekļvietņu un mobilo lietotņu piekļūstamība  - Ieteikums otrajam lasījumam:
Dita Charanzová (A8-0269/2016)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

36 À • Aizsardzības pasākumi pret augiem kaitīgajiem organismiem  - Ieteikums otrajam lasījumam: Anthea
McIntyre (A8-0293/2016)

- Grozījumi; noraidīšana Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

60 À • Transtaukskābes - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000105/2016 - B8-1801/2016)  (O-000106/2016 -
B8-1802/2016)

- Rezolūcijas priekšlikums Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

- Rezolūcijas priekšlikuma grozījumi Pirmdiena, 24. oktobris, 19:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 25. oktobris, 16:00

80 À • Eiropas Savienības 2017. finanšu gada vispārējā budžeta projekts - visas iedaļas

- Vispārējā budžeta grozījumu projekti - komitejas, vismaz 40 deputāti Ceturtdiena, 1. septembris, 12:00

- Vispārējā budžeta grozījumu projekti - politiskās grupas Ceturtdiena, 8. septembris, 12:00

- Komitejā noraidīto grozījumu atkārtota iesniegšana Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, balsot pa daļām un balsot pēc saraksta
par grozījumiem budžeta projektā

Pirmdiena, 24. oktobris, 12:00

84 À • Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda izmantošana: pieteikums EGF/2016/003 EE/naftas produkti un
ķīmiskās vielas  - Ziņojums: Victor Negrescu (A8-0314/2016)

- Grozījumi Otrdiena, 25. oktobris, 12:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Otrdiena, 25. oktobris, 19:00



 

Ceturtdiena, 2016. gada 27. oktobris

 

18 18Termiņi

593.008/OJ 593.008/OJ

91 À • Stāvoklis Ziemeļirākā/Mosulā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās
un drošības politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 24. oktobris, 19:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 26. oktobris, 13:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Trešdiena, 26. oktobris, 14:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 26. oktobris, 19:00

72 À • Stāvoklis Baltkrievijā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 16. novembris, 12:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 21. novembris, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 21. novembris, 20:00

73 À • Žurnālistu stāvoklis Turcijā - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās pārstāves ārlietās un
drošības politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 24. oktobris, 19:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 25. oktobris, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 25. oktobris, 20:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 26. oktobris, 16:00

74 À • Kodoldrošība un kodolieroču neizplatīšana - Komisijas priekšsēdētāja vietnieces / Savienības augstās
pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos paziņojums

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi Otrdiena, 25. oktobris, 12:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Otrdiena, 25. oktobris, 13:00

- Pieprasījumi balsot atsevišķi, pa daļām un pēc saraksta Trešdiena, 26. oktobris, 16:00

45 À • 2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ENIAC kopuzņēmums  - Otrais ziņojums:
Marian-Jean Marinescu (A8-0264/2016)

- Grozījumi Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

46 À • 2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ARTEMIS kopuzņēmums  - Otrais ziņojums:
Marian-Jean Marinescu (A8-0276/2016)

- Grozījumi Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

47 À • 2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana — ITER un kodolsintēzes enerģētikas attīstības
vajadzībām izveidotais kopuzņēmums  - Otrais ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A8-0275/2016)

- Grozījumi Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

55 À • Eiropas Brīvprātīgo dienests - Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski  (O-000107/2016 - B8-1803/2016)

- Rezolūciju priekšlikumi Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

- Grozījumi rezolūciju priekšlikumos; kopīgi rezolūciju priekšlikumi Pirmdiena, 24. oktobris, 19:00

- Kopīgu rezolūciju priekšlikumu grozījumi Pirmdiena, 24. oktobris, 20:00

54 À • ES jaunatnes stratēģija 2013.-2015. gadam  - Ziņojums: Andrea Bocskor (A8-0250/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 19. oktobris, 12:00



Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta

 

19 19Termiņi

593.008/OJ 593.008/OJ

41 À • Veidi, kādos KLP var uzlabot darbvietu izveidi lauku apvidos  - Ziņojums: Eric Andrieu (A8-0285/2016)

- Referenta vai vismaz 76 deputātu ierosināti grozījumi; alternatīvi
rezolūciju priekšlikumi

Trešdiena, 19. oktobris, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai otrdien Piektdiena, 21. oktobris, 12:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai trešdien Pirmdiena, 24. oktobris, 19:00

- Teksti, kas izvirzīti balsošanai ceturtdien Otrdiena, 25. oktobris, 19:00


	Pirmdiena, 2016. gada 24. oktobris
	17:00 - 23:00     
	Šādu ziņojumu īss izklāsts:


	Otrdiena, 2016. gada 25. oktobris
	09:00 - 11:50     
	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 23:00     

	Trešdiena, 2016. gada 26. oktobris
	09:00 - 11:50     PRIORITĀRĀS DEBATES
	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 23:00     
	Kopīgās debates - 2014. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana


	Ceturtdiena, 2016. gada 27. oktobris
	09:00 - 11:50     
	Šādu ziņojumu īss izklāsts:

	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 17:00     

	Uzstāšanās laiks (Reglamenta 162. pants)
	Pirmdiena, 2016. gada 24. oktobris
	17:00 - 23:00

	Otrdiena, 2016. gada 25. oktobris
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Trešdiena, 2016. gada 26. oktobris
	09:00 - 11:50
	15:00 - 23:00

	Ceturtdiena, 2016. gada 27. oktobris
	09:00 - 11:50
	15:00 - 17:00


	Termiņi
	Pirmdiena, 2016. gada 24. oktobris
	Otrdiena, 2016. gada 25. oktobris
	Trešdiena, 2016. gada 26. oktobris
	Ceturtdiena, 2016. gada 27. oktobris
	Atsevišķi  balsojumi - Balsojumi pa daļām - Balsojumi pēc saraksta


	Satura rādītājs
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	


